1
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   «30»  ноября  2023  года   № 58
О награждении знаком отличия «За доблесть»
Руководствуясь Положением о знаке отличия «За доблесть» сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области», утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр № 22 от 27.04.2017 г., Собрание представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО:

1. Наградить знаком отличия «За доблесть»  Капралова Юрия  Анатольевича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Планета Красный Яр» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.
	Председатель
Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.В. Бояров
	Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.